СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 15.02.2018 г.                 №  6/62

О предоставлении Кожевникову С.М. жилого помещения (комната площадью 13,3

кв.м. в трехкомнатной коммунальной квартире общей площадью 67,4 кв.м.),

расположенного по адресу: г. Москва, п. Внуковское, п. Минвнешторга, ул. Ленина,

д. 49, кв. 2 на условиях договора найма за плату

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", законом г. Москвы от 06.11.2002 N 56 "Об организации местного

самоуправления в городе Москве", Уставом поселения Внуковское, в связи с поступившим

заявлением № 2507-з от 26.12.2017, письмом ГБУЗ Москвы «ГКБ № 17» № 353/18 от

29.01.2018,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предоставить Кожевникову Сергею Максимовичу жилое помещение (комната),

расположенное по адресу: г. Москва, п. Внуковское, п. Минвнешторга, ул. Ленина, д.

49, кв. 2, площадью 13,3 кв.м. на условиях договора найма за плату.

2. Поручить администрации поселения Внуковское заключить договор найма за плату с

Кожевниковым С.М. сроком на один год и оформить необходимую документацию в

установленном порядке.

3. Направить настоящее решение главе администрации поселения Внуковское для

проведения необходимых мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское А.К. Гусева.

Глава поселения                                 Гусев А.К.